
Областной ryрнир
по rорнолыжному спорry и сноlборду

Giant
Официальные результаты

Fls дЕлЕгАт
судья
АССИСТЕНТ СУДЬИ

постАновцlик трАсс
открывАющий
воротА
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

збнчпа Е.в.
Гладыrцaва ПЛ.

трАссА
стАрт
Финиш
пЕрЕпАд
длинА

,(l0 м склон
E2m
22m
60m

tФ0 m

14 14

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

2-я попыткА

погом : ясно тЕмпЕРАтУРА: стАРт: -14' Финиш: _t2'

Uесrс Bib. Фамилия имя Год роlt<дt Федераци Попытка 1 Попьrrка 2 Результат Интервм

Пол : Ladies / Год рождения : 2015 до 2016

l
2

1

2

,1 Булынина
2 Батухrина

5 Киреез
4 валиков

Мария
Арина

Каролина
Анастасия
Алg(сакдра
Арина
Кира

Варвара

Bopoкe]K

Липецк

Липвцк

Вороне}(

липецк
BopoHot<

Воронех
BopoHer<

BopoHellt<

липецк

остап
михаил

2016

2015

43.66
1:м.87

44.21

59.54

1i27.B7
2:м.11

45.06
52.в2

49.67
57.56

1|у.73
l:50.38

2016
2016

Е
7

11

10

13

6

2013
2013
2013
2о14
2014
2013

Юдина
Булынина
Аrалова
Анферова
Репина
Батухп,tна

29.з2
з,1.2з

з5.07
36.97
42.7 6
54.12

30.52

з2.76
31.25

з7.20
49.36
39.52

59.8r|

1:0з-99
l:06.32
1|11.17

l:32.12
1 ;33.64

з6.54

15,65

4.15

6.48
14.33

32.28

33.80

1

2

3

1
5

6

,|

2

з
4

1

2
3

14

17

15

Глеб
михаил
михаил

2о14
2013
2014

зO.зб
31.61
32.в7

31.85
зз.,18
у.29

1|02.21
,l:0/t.79

l:07.16
2.5в
4.95

Киреев
волков
БуUJма

Липецк

липецк
Брянск

24

21

2о

27 -52

28.09
28.89
29.15

29.04
29.ц
30.21
30.88

Пронина
Шипул ина

Кукина

игнатьева

Арина
Маргарита
Мария
милосIlава

56.56
58.0з
59.10

'|:00.0з

1.47

2,

з.47

сб 06.02.2l Начrная с Сб 06.02.2l до 22|01 l Страница 1/З

Пол : Меп / Год рождения : 2015 до 2016

Пол : Ladies l Год рох<дения : 2013 до 2014

Пол : Меп / Год рождения : 2013 до 2014

Пол:Lаdiеs/Год ождения:2О11 до2О12

vola Timing (www.vola.ft) / Ski Pro 3.0.1l

2о12
2o11

20,12

2о,|2

Ч ТАGНеUеr avoL a:-_,1i

l-я попыткА

тамбов
Липецк

Липецк
Липецк



Областной ryрнир
по rорнолыжному спорry и сноуборду

Giапt
Официальные результаты

Чесrс Bib. Фамилия Имя Год роlt<дt Федераци Попытка 1 Попытка 2 Результат Интервал

5
6
т
8

29
25

27

Ролдуrина
Ушхова
Слесивцева
копытина

Серафима
Екатерина
Анастасия
светлана

BopoHer<

Воронеж
Воронок
Воронах
Липецх

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Лилецк
Воронех
Липецх

ВоронФi(

Воронеж
Липецк

Липецк

фянск
Воронёt(
Липецх

Липецк

Тула

Липецк
Воронеж

Воронеr(
Липецк

2012
2о12
2011

2011

30.55
з1 ,18

з7.80
37.80

26,80
27.35
27 .65
27 .25

27 ,65
28.о4
31.зз
з2.00
36.78

26.35
27 .47

27.з7
29.з5
29.34
29,99
31.95

zo.o l

26.27

28.75

37.56

30.з1

33.05

з9-52
41 .21

27.75

2а.м
28.10
28.81

29.21

29.49
28.18
з2.98
з7.55

27.60
2а.12

29.07
29.67
з0.9з
з1.65
зз.01

l:00,86
1:04.2з
1i17 .з2
1:19.01

5.a55
55.з9
55.75

56.06

56.86
57-5з

59.5l
1:м.98
'l :1,0.33

53,95
55.59

56.,{4

59.02
l:00.27
l:01-6,a

l:(и.96

5519
57.3Е

57.12

5Е.36
1:20.00

4.30
7 .67

20.76
22,45

0.24
5.02

22.27

0.84
1.2о

1.51

2.31
2.98
4.96

10.43

19.78

1.89

1.93

2.87
24.5,|

сб 06.02.2t

34 Шимаров
з2 летвиненко
37 Крупа.tько
зз михайлов
30 Юдин
31 Черемисов
35 Аверьянов
38 Бохолдин
Зб Ращупкин

Анискина
Ратинер
Ярюана

Карпова
Ас€ава
попова
Иноземцева

павел
Еrор
Михаил
лев

Давид
Евrений
Викrор
Тимофеti
михаил

!арья
Екатерина
Алиса
Юлия
Анастас1.1я

Ирина
Але}iа

1

2

3
1
5

6
т
8

9

2012
2011

2о11
2011
2о11

2о12
2о11
2012
201,|

,|

2

з
1
5

6

7

46
42
44
45
41

48
43

2009
2010
2009
2010

2010
2010
2010

1.64

2.49
5.07
6.з2
7.69

11.01

1

2

3

1
5

53

51

м
56

52

2009
2010
2010
2009
2009

27 .зб
27.80
2в.24
28.24

31.19

28.1з
29.58
29.18
30.12
48.81

Бушма
Гончароs
назин
лихих
Гущин

казиева
Иванова
мозrовая
Спесивцева

максим
Петр

илья

Дмtfтрий
Тимофеii

21 ,1s
27.77

30.07
38.5,1

5з.80
5r1.04

5Е.82
1:,l6.07

1

2

3
4

65
62
58
68

2008
2008
2008
2008

1 72 РомачJкин Еrор 24.54 25,62 50..l6

Начиная с Сб 06.02.2l ло 22|О1 l Страница 2/3

Пол:Меп/Год ождения :, 2011 до 2012

ождения : 2009 до 2010Пол : Ladies / Год

Пол:Меп/Год ох(дения : 2009 до 2010

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 2007 до 2008

Пол:Меп/Год ождения : 2007 до 2008

vola Timing (www.vola.ft) / Skl Pro 3.0.1,1

2007 липецк

в? тАGнеUеr aчаLл1:tra

Липецк
Липецк

Липецк

Липецк

Диана
Александра
Александра
Екатерина



Областной ryрнир
по rорнолыхно!4у спорry и сноуборду

Glant
Официальные результаты

\lесгс Blb. Фамилия имя Год роlt<дс Федераци Попытка 1 Попьгrка 2 Результат Иrrтервал

Пол:Lаdiеs/Год о).(дения : 2005 до 2006

Бохоlцин
попов

Бохоrцина
Лцина
Долrова
Батухrина

КондаtФов
Ахентьев

Стро(ов
малнчJев
Лицоев
копытин

Андрей
Андрей

Але{а
Але(сандра
Вврвара
пмина

Кирилл

Григорий

Кирилл

Данила
Павел
Ярослав

липецк
Липецх

Липецх

Липецк

липецк
Липецк

Воронвж
Тула
Лилецк

BopoHor<

BopoHan<

Липецк

сб 06.02.2,|

2

3

7з
76

2008
2008

26,35
26.78

27.09
27 .12

53./и
53.90

з.28
3.74

l
2

3
1

7Е
77

79
80

2006

2005

2005
2005

24.6з
27 .в8

28.95

з1.40

26.28
28.55
з2.06
зз.87

5.52
10.,1 0
14.36

1

2

3
1
5

6

Е8
86
cl
87

85

82

2006
2006
2006
2006
2006
2006

5a.79

58.04

t:01.й
1:0з.l a
l;05.95
l:08.4з

&gzqzо d В

?,.ич"r.""/* йS

27.0з
27 .10

29.в7
30,67
36.29

27.76

30.94
31.77

з2.47
29.66
з5.463 97

э.25
6.85
8.з5

,l1.16

13.м

Рухозодит!ль соревновацr!я dф.
.У./ aЭ,l/2z/пi/lz.'

Начхная с Сб 06.02.21 до 22;01 / Сrраница З/З

Пол : Меп / Год рох<дения : 2005до 2006

vola Timing (wl|w.vola.fr) / sk| Pro З.0,11 ' ' TAG-.: :-

50.91
56л

'l:01.01

l:05.27



Областной ryрнир по сноуборду
(ГОРКА FUN CUPE

Giапt
Официальный результаты

зеrlrн! Е.в.
гладь,щс.а пл.

трАссА
стАрт
Финиtt!
пЕрЕпАд
длинА

горхr л
82 .п
,l2 m
4оm

200 m

ПS ДЕЛЕГАТсуья
АССИСТЕНТ СУДЬИ

ПОСТАНОВЦ|ИК ТРАСС
открывмщий
воротА
стАртовоЕ врЕtчя

судьи сорЕвновАний ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

l.я попыткА 2-я попЬiткА

тЕПпЕРАтУРА: стмт : 0' Финицl:0"

Честс Bib. Фамилия Имя Год роlt<дс Фодораци Попытка 1 Попьrrка 2 Результат Иктерваrt

Пол:Меп/Год оцдения : 2003 до 2005

l
2

3

8
22
,l7

2005
2005
2005

38.06
10.72

1в21
2.66

10.1Е

Орехов
Лисохмара
Евланенков

тихон
Лев

Еrор

Пиоryн
Черныщов
Коросrелин
Аверьянов

Давыдова

владиспава
Софья
Варвара

Ала(с€й
Ала<сей

Артвм
Викгор

Дsi.ьяна

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Сзтрцй ocxo,|

Липецк

липецк
липецк
Липвцк

липецк
Липецк

Липбцк

Липецк
липецк
Липецк

18.98

21,37

24.16

4
9
,1

1

2

з

Полозова
3aToHclMx

закалюкина

1994

1998

1995

20.08
22.о9
28.23

a1,22

13.71

55.87

2.52
14.65

21.11
21.65
27.64

l
2

3

1
5

2
5

з
,11

13

1994

1991

1996
,1995

1995

,l9.13

20.00
20.05
21.64
25.,l5

19.30

20.07
20.90
22.02
24.27

зЕл
Ф.07
4оэ5
43.66
1s.12

1.й
2.52
5.23

10.99

l
2

7
12

10

Кондрsтьева
Насонова
Кtрryскина

василиса
Елена
НадеI(да

1989

1982
1985

24.56
24.4з
з0,81

24.67
25.89
з1.99

,a9.23

50.з2
1i02.80

1.09
t3.57

l
2

з

,1976

1985

1975

21.25
23.1з
20.85

20.91

22.10
24.44

12.1в
/iý.23

45.29
з.07
з.,1з

вт 02.02.2l Начина, с Вс 07.02.21 ло 17i14l Сlраница l/2

Пол : Ladies / Год ождения : ,l991 до 2002

Пол : Меп i Год рождения : 1991 до 2002

Пол : Ladies / Год рождения : 1945 до 1990

Пол:Меп/Год оцдения : 1945 до 1990

vola Тimlпg (www.vola.fr) / sH Pro 3.0.11 !э TAGHeUer ;iif0a{ilY;

19.08

19.35

24.08

16 ОрФов
23 Ролдуrин
6 зsтонсlоrх

Владимир
Алекса}цр
михаил



Областной ryрнир по сноуборду
КГОРКА FUN CUPь

Giant
Официальный результаты

Год рождс Федераqи Попытка 1 Попьlтка 2 Результат Интервал

DNF-Попытка1(1)

25 Черныцlов 1982 ЛипецкРоман 23.77

итог 1-я попыткА
3АРЕГИСТРИРоВАНо :

DNS :

DNF :

DSQ :

НЕ КВАIIИФИЦИРОВАНЫ

7

0

1

0

2

0

0

0

-2

0
,|

0

7
Финишировдlи 19

вт 02,02.21

&*-*" d. В

адf*-*3* S ýа tёrl"</о dr;rr

Начиная с Вс 07.02.21 до 17:44 / Страниqs 2/2

vola Timing (www.vola.ft) / ýН Pro 3.0.11

uестс Bib. Фамилия Имя

2-я попыткА

Рtft оводитель соревнования



Po<Dco <arrсс 
'to

обддствой Typtllp
Ео горЕодьшвЕому споlцr в своуборду

сГоРКА FII![ СIIРш
ГК'ГОРItА 48" 7 февраая 2О2lr.

офицI,IА/\ьны Е рЕзулътАты
Орrанизаторы РОФСО ФГСС ЛО Информация о трассе

Главная Судейская Коллегия Название трассы:

рекrор соревн-ий Зенина Е.В 2к

2к

Зацепин Владимир зк

Главный сеlФетарь: Гладышева П.А,

ающие:

154

112
42

Старт:

Финиш

Перепад высот:

Начальник трассы:
Рефери на старте:

Количество ворот:

fiлина трассы:

Время начала
200

1 1:00

Погода

Темп. Старта
Темп. Финиша

_16

-14

Постановщик 1 трассы
Пос- ,rовщик 2 трассы

фристАЙл

Место стм Фамилия Имя r.р. разряд суuм8 трамплин суuма д)a(ибинr Сумма

1 15 Тамбов Гуляев Михаил 1989 6/р 18 19 э7
24 Липецк Бледных Евrений 1985 6/р 16 18 з4

f 20 Липецк рысляев Николай 1991 бlр 16 16 з2
4 2t Липецк Сryпников Антон 1991 б/р Lz 14 26
5 2з Липецк Ролдугин Александр 1985 бlр 11 13 25
ь 18 Тамбов .Qолгов flенис 1990 6/р 10 22
,] !4 Тамбов Борисов Никита 1993 6/р 11 10 ?r

22 Липецк Лисохмар Лев 2005 6/р 9 10 19
9 11 Липецк Аверьянов 8иктор 1995 бlр 8 17

10 17 Липецк Евланенков Еrор 2005 бlр 7 15
11 25 Липецк Лазарев Павел 1995 бlр 8 15

5 Липецк Чернышов Алексей 1991 6/р 9 5 !4
2 Старый OcKt Пискун Алексей 1994 6/р 4 8 1,,

72
l2

ýирекгор соревн-ий:

Главный секретарь

i12- -,о

')Б

Район

9

8

7


